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 مائده کاشیان  
رضا داوودنــژاد در فیلم »بیرو« 
حضور دارد و با ایــن فیلم در 
جــشــنــواره شــرکــت می کند. 
سعید داخ و مهدی زمین پرداز 
ــن فیلم  از دیــگــر بــازیــگــران ای

درباره زندگی علیرضا بیرانوند هستند.

 ،22 وحید نفر امشب ساعت 
را  رســــول«  ــرم  ــس »پ تله فیلم 
روی آنتن شبکه 5 دارد که به 
مناسبت سالروز شهادت سردار 
سلیمانی پخش می شود. خسرو 
احمدی دیگر چهره شناخته شده این فیلم  است.

محمدتقی فهیم در واکنش به 
حواشی تماشای فیلم »نگهبان 
شب« قبل از جشنواره، نوشته 
تنها 15 دقیقه از آن را تماشا 
کرده است و حاضر نیست منبع 

نمایش ویدئو را معرفی کند.

رامبد جــوان این هفته برنامه 
نسیم  شبکه  از  را  »خندوانه« 
روی آنــتــن نــخــواهــد داشــت. 
پخش این برنامه به دلیل تقارن 
با ایام عزاداری فاطمیه، موقتا 

به مدت یک هفته متوقف خواهد شد.

الهام پاوه نژاد قصد دارد از 22 
پولشری«  »کافه  نمایش  دی  
تنها  او  بــبــرد.  صحنه  روی  را 
بازیگر این تئاتر است. پاوه نژاد 
ــال نــمــایــش  ــسـ ــان امـ ــت ــس ــاب ت

»لاموزیکا« را روی صحنه تئاتر داشت.

محمد نــادری در سریال »تازه 
ــت. این  ــرده اس ــازی ک وارد« ب
مجموعه به صورت اپیزودیک و 
توسط چند کارگردان ساخته 
می شود. الهام طهموری و شیوا 

خسرومهر از دیگر بازیگران سریال اند.

چهره ها و خبر ها

ســـــارا بـــهـــرامـــی امـــســـال با 
ــی« اثـــر مسعود  ــش ــن ک ــائ »خ
و »علف زار« ساخته  کیمیایی 
کــاظــم دانــشــی، در چهلمین 
حضور  فجر  فیلم  جــشــنــواره 
ــت« را  ــن« و »چــپ راس ــت. او »روش خواهد داش

آماده اکران دارد.

ــواد هــاشــمــی برنامه  ــدج ــی س
اینترنتی »قــدمــگــاه« را اجــرا 
کــرده اســت. این برنامه چهار 
سالگرد  مناسبت  به  قسمتی 
شهادت سردار سلیمانی تولید 

شــده و قسمت ســوم آن ساعت 22 امشب در 
روبیکا منتشر می شود.

ــروز افــخــمــی عــضــو هیئت  ــه ب
انتخاب جشنواره فجر در برنامه 
»شهر فرنگ« از کنار گذاشتن 
فیلم »علت مــرگ نامعلوم« از 
جشنواره به دلیل ممیزی خبر 

داده و گفته است شورای پروانه نمایش صلاح 
نمی دید فیلم در جشنواره باشد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ممنوعیتی که به نفع احسان علیخانی شد
احسان علیخانی در گفت وگویی که با برنامه 
تی وی پلاس داشته، درباره تولید مسابقه »جوکر« 
توضیحاتی را مطرح کرده است. او در بخشی از این 
مصاحبه، از نگرانی و تردید هایش درباره نتیجه 
پروژه و تصمیم خود برای اجرای آن گفته است. 
هرچند که طبق گفته علیخانی، »اجازه« اجرای 
این مسابقه به او داده نشده اما سپردن اجرا به یک 

چهره دیگر، به نفع او تمام شده است.

تصمیم درست علیخانی	 
احسان علیخانی گفته است که تصمیم داشته 
اجرای »جوکر« را برعهده بگیرد و اعضای گروهش 
نیز بسیار موافق بودند امــا به دلیل مشکلات 

مختلف این اتفاق نیفتاده و در یک توضیح کوتاه 
گفته است: »اجازه اش صادر نشد«. در مسابقه ای 
مانند »جوکر«، مجری بیشتر مسئولیت داوری 
بازی را برعهده دارد و اجرای آن، موقعیت ویژه 
و چالش خاصی را نصیب احــســان علیخانی 
نمی کرد. »ماه عسل« و »عصر جدید« برنامه های 
موفقی بوده اند و احسان علیخانی پس از این دو 
برنامه باید بیشتر از قبل با وسواس و سخت گیری 
به سراغ ایده هایی برود که ظرفیت زیادی برای 
بروز توانایی اش داشته باشند. علیخانی در پایان 
صحبت هایش با اشاره به توانایی سیامک انصاری 
می گوید از اجرا نکردن این مسابقه و اتفاقی که 
افتاده راضی است. انصاری چهره خوش سابقه ای 

در ژانر کمدی  است و چهره جــدی  اش به بامزه 
بودن او کمک کرده بنابراین انتخاب مناسبی برای 

»جوکر« بوده است.

تردیدها برای تولید »جوکر«	 
علیخانی در بخشی از گفت وگوی خود با تی وی 
ــاره بــه مخالفت تــعــدادی از  پـــلاس، ضمن اشـ
اطرافیانش با تولید مسابقه، پیش بینی شکست 
آن و تــرس خـــودش، توضیح داده پنج برنامه 
اصطلاحا »ضبط صفر« داشته اند و این برنامه ها 
را با ایمان قیاسی، سیامک انصاری و کمدین های 
»عصر جدید« ضبط کرده اند تا ببینند نتیجه چه 
چیزی از آب در می آید. رد پای تردید و نگرانی 

مجری»عصر جدید« را می توان در انتشار اخبار 
مربوط به »جوکر« و تغییر سمتش در تیتراژ پیدا 
کرد. رونمایی از سِمت واقعی احسان علیخانی 
به عنوان کارگردان مسابقه پس از واکنش های 
ــوده تا در صورت  مثبت، نشان  داد او منتظر ب
استقبال مخاطبان و نتیجه مثبت، نامش به عنوان 
کارگردان به میان بیاید. معلوم نیست با وجود 
تردیدها و نگرانی های علیخانی درباره »جوکر« تا 
لحظه آخر، او چطور به خودش به عنوان گزینه ای 
برای اجرای مسابقه فکر کرده و قصد داشته ریسک 
اجرای آن را بپذیرد. در هر صورت، اتفاقاتی که در 
مسیر تولید »جوکر« رخ داده، باعث شده علیخانی، 

یکی از انتخاب های درست خود را تجربه کند.

 ابهامات تازه  درباره تلوبیون
 بعد از یک مصاحبه

ــاه، گفت وگویی از احمد  دیــروز شنبه 11 دی م
خورشیدی مدیرعامل تلوبیون در ضمیمه »قاب 
کوچک« روزنامه جام جم منتشر شد که حاوی نکات 
قابل تاملی بود. در این گفت وگو تلاش شده تا به 
برخی ابهامات درباره سرویس تلوبیون پلاس پاسخ 
داده شود، اگرچه به نظر می رسد ابهامات تازه ای نیز 

آفریده است.
او در پاسخ به مسئله دامپینگ یا رقابت نابرابر با 
بخش خصوصی گفته است: »محتوای ما، محتوای 
ســازمــان  مالکیت  بــا  و  تلویزیون  از  تامین شده 
صداوسیماست و هزینه آن از بودجه عمومی و حق 
مردم پرداخت شده است. ضمنا استانداردهای ما 
در تلوبیون، استانداردهای تلویزیون است.« او به 
همین علت، گفته که رقابتی بین تلوبیون پلاس با 
سایر پلتفرم ها وجود ندارد. این در حالی است که 
در بخش دیگری از همان گفت وگو، مدیرعامل این 
پلتفرم از فیلم ها و سریال هایی گفته که اساسا »امکان 
پخش از تلویزیون را ندارند«. این دو سخن، به شکلی 
آشکار متناقض است. روشن نیست بالأخره تلوبیون 
آثاری را پخش می کند که امکان پخش از تلویزیون را 
ندارند یا با استانداردهای تلویزیون، محصولات را 

پخش می کند.
خورشیدی در بخش دیگری از این گفت وگو نیز از 
احتمال پخش سریال های سیما در تلوبیون، پیش 
از آنتن تلویزیون خبر داده است. این اتفاق به معنای 
آن است که تلویزیون بیشتر از گذشته در خدمت 
تلوبیون قرار بگیرد، در حالی که مدام گفته می شود 
تلوبیون یک سرویس وابسته به رادیو و تلویزیون و 
کمک حال آن هاست! به نظر می رسد این ایده، در 
برابر محتوای تولیدی دیگر پلتفرم ها قرار می گیرد 
و قرار است خلاء تولیدات اختصاصی تلوبیون را 
جبران کند چراکه تلوبیون بر خلاف رقبایی مانند 
فیلیمو و نماوا، محصولات اختصاصی ندارد. باید 
در نظر گرفت اجرای این راهبرد به شمار مخاطبان 

تلویزیون صدمه خواهد زد.
بر اساس آن چه گفته شد، به نظر می رسد مدیران 
را پذیرفته اند که در حال  ایــن مسئله  تلویزیون 
ضریب دهی ویــژه، به یک پلتفرم اند. این راهبرد 
به  آنتن  از  صداوسیما  شیفت  نشانه  همچنین 
گوشی های تلفن همراه است. صداوسیما باید به 
صورت جدی تصمیم گیری کند که آیا می خواهد 
همچنان توسط ساترا ناظر و توسط تلوبیون رقیب 

پلتفرم ها باشد و این مسیر را ادامه دهد یا خیر.

پوریا شکیبایی فرزند زنده یاد خسرو شکیبایی، 
بعد از فعالیت در عرصه تئاتر، بازی در فیلم کوتاه 
و بلند سینمایی، به عنوان اولین حضور خود در 
قاب تلویزیون، این شب ها سریال »برف بی صدا 
می بارد« به کارگردانی پوریا آذربایجانی را از 
شبکه3 روی آنتن دارد. این مجموعه قرار است 
قصه ای طولانی را در 250 قسمت و طی دو 
فصل، برای مخاطب روایت کند. شکیبایی در این 
مجموعه نقش یکی از کاراکترهای منفی قصه به نام 
»حبیب« را بازی کرده که برای گرفتن حق پدرش 
به شخصیت »حاج عطا« با بازی فرهاد آییش نزدیک 
شده اســت. به بهانه پخش این سریال، با پوریا 
شکیبایی درباره تجربه حضور در »برف بی صدا 

می بارد« و آموخته هایش از پدر گفت وگو کردیم.

چرا تا پیش از »برف بی صدا می بارد« سریال 	 
بازی نکرده بودید؟

من فقط شش سال است که به ایران برگشتم، قبل 
از این جای دیگری زندگی می کردم. آمدم و با تئاتر 
شروع به کار کردم، فیلم کوتاه و یک فیلم بلند بازی 
کردم. برای سریال، تاکنون آن چیزی که باید و 
شاید و دوست داشتم به من پیشنهاد نشده بود و 
»برف بی صدا می بارد«، اولین پیشنهادی بود که 
خیلی دوست داشتم. کارگردان، عوامل و نقش 
را دوست داشتم، در نهایت تکه های پازل کنار هم 

قرار گرفت و بازی کردم.

نقش تان چه جذابیتی برای شما داشت؟	 
»حبیب« خیلی جذاب است، این قدر ابعاد عجیب 
اصلا  که  دارد  درخشانی  و  متفاوت  غریب،  و 
نمی توانم توصیف کنم. »حبیب« توانایی انجام 
دادن هر کاری را، چه مثبت چه منفی دارد و این 
در سریال و تصویر خیلی درخشان و جذاب است.

وجه منفی شخصیت هم برایتان جذاب بود؟	 
آقای آذربایجانی و دستیارشان آقای سلیمانی، 
از من برای بازی در نقش »حبیب« دعوت کردند 
و از ابتدا من را برای این نقش انتخاب کرده بودند. 
وقتی دربـــاره اش توضیح دادنـــد، با یک سری 
از اتفاقاتی که در زندگی »حبیب« افتاده بود، 

ابعادی که در زندگی اش وجود داشت و به پدرش 
برمی گشت، همذات پنداری کردم و این طور شد 

که نقش برایم جذاب شد.

برای بازی در نقش »حبیب« با چالش خاصی 	 
هم مواجه بودید؟

بله »حبیب« نقش سختی اســت. سریال کمی 
جلوتر برود، می بینید که نقش سختی است و یک 

جاهایی من را بیچاره کرد.

با توجه به تعداد قسمت های زیاد سریال، 	 
دربــاره این که آیا مخاطب با آن ارتباط برقرار 

می کند، نگران نبودید؟
این نگرانی که چه اتفاقی می افتد، همیشه برای 
ما وجود دارد اما من می توانم این نوید را بدهم 
که کشش داستان به اندازه ای است که این 100 
قسمت به چشم نیاید. علاوه بر این، چون ما هرشب 
مهمان خانه های مــردم هستیم، فکر می کنم 
بتوانیم خودمان را در دل مردم جا کنیم. نکته دیگر 
این که داستان خیلی اهمیت دارد. فکر می کنم 
قصه بیننده را به این سمت می برد که بیشتر و 

بیشتر سریال را ببیند.

ــون فصل دوم ســریــال بــا فاصله پخش 	  چ
می شود، به نظرتان ایــن فاصله در همراهی 

مخاطب مشکلی ایجاد نمی کند؟
پخش  دنیا  در  کــه  سریال هایی  همه  معمولا 
می شوند، فصل های مختلف  شان با فاصله ای 
مثلا یک ساله آماده و پخش می شود. من تصور 
نمی کنم چنین اتفاقی بیفتد، به خصوص این 

که فصل در حال پخش، 100 قسمت دارد و ان 
شــاءا... آن اثری را که باید و شاید روی مخاطب 

می گذارد، امیدوار هستیم.

پس یعنی فصل یک سرانجام مشخص و پایان 	 
کاملی دارد؟

بله، من خیلی محکم می گویم داستان نتایجی 
ــه دار خواهد بود اما  خواهد داشت. سریال ادام
نه آن ادامه ای که بگویید ای بابا، حالا چقدر باید 
صبر کنیم تا ببینیم چه اتفاقی می افتد! نامردی 

نمی کنیم )می خندد(.

همکاری با آقای آذربایجانی در این کار چطور 	 
بود؟

به شدت عالی، هیچ ارتباطی هم به این که من 
تازه کار هستم ندارد. من در سینما بزرگ شدم، 
در زندگی ام کارگردان دیــدم و بیگانه نیستم. 
آقای آذربایجانی بلد هستند چه کار می کنند و 
نتیجه را هم داریم می بینیم. مردم از دیدن سریال 
راضی اند و پیام های زیادی برای من می فرستند. 
یک سادگی  در »برف بی صدا می بارد« وجود دارد 
که در کمتر کاری می توانی آن را پیدا کنی و خیلی 

جا دارد که این سادگی تبدیل به زیبایی شود.

ــه بــازیــگــری 	  ــرص ــی در ع ــگ ــم رن ــور ک ــض ح
داشتید، علتش وسواس و حساسیت تان روی 

پیشنهادهاست؟
به هرحال من یک اسمی را یدک می کشم که تا 
جایی که می شود باید آبــروداری کنم. وسواسم 
از این جا می آید. تا جایی که بتوانم از این اسم 

پاسداری خواهم کرد تا ببینیم خدا چه می خواهد.

جایی گفته بودید سعی کردید از سایه پدر 	 
دور شوید، بــرای این که این اتفاق بیفتد چه 

کردید؟
به جای این که دنبال این باشم که در کادر تصویر 
دیده شوم، دنبال این بودم که بروم تئاتر کار کنم و 
این خط مشی و رویه ای بود که پدرم برای من تعیین 
کرده بود که اگر زمانی خواستی کار بازیگری انجام 
بدهی، باید با تئاتر شروع شود. از طرفی هم تمام 
تلاشم این بوده تا جایی که عقلم می رسد راه را 
درست جلو بروم و حرص دیده شدن نداشته باشم. 
خیلی جاها گفتم، پدر همیشه به من می گفتند 

»محبوب« باش به جای این که »معروف« باشی.

پس محبوب بودن نکته ای است که از پدر 	 
آموختید؟

همان طور که گفتم تنها نصیحت ایشان به من 
این بود که »محبوب« باش و جالب است اسم 
کاراکتری که در »بــرف بی صدا می بارد« بازی 

می کنم هم »حبیب« است.

بین دو  رسانه  سینما و تلویزیون اولویتی 	 
قائل هستید؟

اگر رسانه ها به لحاظ جایگاه برای من فرقی داشته 
باشند، تئاتر جایگاه اول را دارد چون برایم بسیار 
ارزش و تقدس دارد. بین تلویزیون و سینما فرق 
خاصی نمی بینم، بــرای هر دو ارزش به شدت 
زیادی قائل هستم. مهم نقش و کسانی است که با 
آن ها کار می کنم تا این که در چه رسانه ای هستم.

مدیر دیزنی پس از 4۷ سال رفت

مدیرعامل پیشین دیزنی در آخرین روز کاری اش 
در این کمپانی عظیم از همه کسانی که با وی در 
این ۴۷ سال و نیم همراهی کرده بودند، تشکر و با 
آن ها خداحافظی کرد. به گزارش مهر، باب ایگر 
که تا سال 2020 مدیرعامل دیزنی بود و پس از آن 
به عنوان مدیر خلاقیت ها با این کمپانی همکاری 
کرده بود تا قراردادش به اتمام برسد، روز جمعه 
آخرین روز کاری اش در این کمپانی را پشت سر 
گذاشت. وی که 15 سال به عنوان مدیرعامل در 
این کمپانی خدمت  و در فوریه 2020 سمتش 
ــذار کــرد، به عنوان رئیس  را به بــاب چاپک واگ
خلاقیت در دیزنی باقی ماند تا در پایان سال 
ــراردادش تمام شــود. در آخرین روز  2021 قـ
کاری، ایگر ۷0 ساله تشکر بی پایان خود را از همه 
همکاران، کارمندان و خانواده اش ابراز کرد و به 

کار خود در این کمپانی خاتمه داد.


